UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ - UENP*
CAMPUS DE CORNÉLIO PROCÓPIO E JACAREZINHO

CENTRO DE LETRAS, COMUNICAÇÃO E ARTES (CLCA)
 PROGRAMA DE MESTRADO PROFISSIONAL EM LETRAS – PROFLETRAS

PROFLETRAS
(Curso aprovado pela resolução 009/2013 – CEPE/UENP)

EDITAL 007/2018

A coordenadora local do PROGRAMA DE MESTRADO PROFISSIONAL EM LETRAS –
PROFLETRAS – aprovado  pela  Resolução  CEPE/UENP no  009/2013,  vinculado  ao
Centro de Letras, Comunicação e Artes,

TORNA PÚBLICO
o resultado da rematrícula dos mestrandos do PROFLETRAS/UENP para o 1º Semestre
do ano letivo de 2018, referente Edital 001/2018 – PROFLETRAS/UENP.

TURMA NOME DO PÓS-GRADUANDO RESULTADO

3 Albenize Cristina Pereira DEFERIDO

3 Angelita Cristina De Moraes DEFERIDO

3 Flávia De Paula Graciano Nisco DEFERIDO

3 Luciana Teixeira Da Silva Lima DEFERIDO

3 Maria Saleti Dias Satelli DEFERIDO

4 Aline Regina Lemes de Sene DEFERIDO

4 Cristiane Romano Rodrigues de Oliveira DEFERIDO

4 Eliezer Ribeiro da Silva DEFERIDO

4 Juliete Rosa Domingos DEFERIDO

4 Marcelo Sabino Luiz DEFERIDO

4 Maria Evelta Santos de Oliveira DEFERIDO

Cornélio Procópio, 20 de março de 2018.

(assinado no original)
____________________________________________

Eliana Merlin Deganutti de Barros
Coordenadora Local do Curso

Portaria 144/2015

*Criada pela lei Estadual 15.300/2006 - Autorizado pelo Decreto Estadual N° 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-5
Rodovia PR 160 KM 0 – Campus Universitário – Cornélio Procópio – PR – Bloco C – Fone (43) 3904-1926